
ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu - základní

(v celých tisících Kč)

ke dni 31.12.2021

IC

2 7 7 3 7 2 8 4

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Bytové družstvo Stojanova 6, družstvo, v

Stojanova 370/6
Brno-střed, Veveří
60200

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č.500/2002 Sb.

Běžné účetní období Minulé úč.období

KorekceBrutto Netto
Číslo

položky
Aktiva

21 3 4

Číslo
řádku

ca b
Netto

AKTIVA CELKEM 144 144 1461

Pohledávky za upsaný základní kapitálA. 2

Stálá aktivaB. 3

Oběžná aktivaC. 144 144 14637

Časové rozlišení aktivD. 74

Kontrolní číslo (ř. 01 až 74) 288 288 29299

Stav v minulém
účetním období

Číslo
položky

Pasiva

5 6

Stav v běžném
účetním období

ba

Číslo
řádku

c
PASIVA CELKEM 144 146101

Vlastní kapitálA. 50 50102

Cizí zdrojeB+C 94 96124

RezervyB. 125

ZávazkyC. 94 96130

Časové rozlišení pasivD. 164

Kontrolní číslo (součet ř. 101 až 198) 432 438199

Sestaveno dne:

03.04.2022

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:

bytové družstvo


